

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณการ

จากฐานพื้นที่พัฒนาที่ดิน 81 - 100 ไร่ (ม.พ.พ. 3) แบบอาคารใน

หมู่ที่ 6 ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอพะเยา จังหวัดพะเยา

ส่วนโยธา อาบแดดบึงแก้ว

แบบเลขที่

จำนวน

ปริมาณงาน

แบบมาตรฐาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวนเนื้อที่ 01 - 100 ไร่ แบบที่ สอ.พ.พ. 3

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ + แรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------|---|----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | งานโครงสร้างหลังคา | | | | | | | | |
| 3.1 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 1,105.00 | แผ่น | 58.88 | 65,062.40 | 0.00 | 0.00 | 65,062.40 | |
| 3.2 | กรอบหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 335.00 | แผ่น | 54.21 | 18,160.35 | 0.00 | 0.00 | 18,160.35 | |
| 3.3 | กรอบหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 5.00 | แผ่น | 50.00 | 250.00 | 0.00 | 0.00 | 250.00 | |
| 3.4 | กรอบหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 10.00 | แผ่น | 40.00 | 400.00 | 0.00 | 0.00 | 400.00 | |
| 3.5 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 28.00 | แผ่น | 525.00 | 14,700.00 | 255.00 | 7,140.00 | 21,840.00 | |
| 3.6 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 36.00 | แผ่น | 420.00 | 15,120.00 | 202.00 | 7,272.00 | 22,392.00 | |
| 3.7 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 30.00 | แผ่น | 813.00 | 24,390.00 | 420.00 | 12,600.00 | 36,990.00 | |
| 3.8 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 107.00 | แผ่น | 612.00 | 65,484.00 | 235.00 | 25,145.00 | 90,629.00 | |
| 3.9 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 125.00 | แผ่น | 57.00 | 7,125.00 | 75.00 | 9,187.50 | 16,312.50 | |
| 3.10 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 125.00 | แผ่น | 82.00 | 10,300.00 | 45.00 | 5,625.00 | 15,925.00 | |
| 3.11 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 210.00 | แผ่น | 45.50 | 9,555.00 | 5.00 | 1,050.00 | 10,605.00 | |
| 3.12 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 26.00 | แผ่น | 350.00 | 9,100.00 | 25.00 | 625.00 | 9,725.00 | |
| 3.13 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 1,105.00 | แผ่น | 1.87 | 2,066.35 | 0.00 | 0.00 | 2,066.35 | |
| 3.14 | งานโครงสร้างหลังคา ไม้เนื้อแข็งขนาด 2x4x8 ม. พื้น | 497.00 | แผ่น | 0.00 | 0.00 | 30.00 | 24,850.00 | 24,850.00 | |
| รวมค่างาน | | | | | | | | 327,727.10 | |

(ลงชื่อ)

(นายพงษ์ สวัสดิ์สุโข)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการ